федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

17.08.2021 № 1387-С

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих иностранных граждан в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от

17.08.2021), Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.11.2021 в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России следующих иностранных граждан, успешно

прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших

договор об образовании, для обучения за счет средств физического и/или

юридического лица:

§ 1

по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

с использованием языка-посредника

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов

1 Бехири Махмуд Абдельмонем Хассан Махмуд 161

2 Абделазим Ахмед Абделфаттах Ахмед 157

3 Мохамед Фади Мохамед Фоуад 156

4 Салам Мустафа Сааделдин Ибрахим Саад 151

5 Шаамаа Махмуд Юссри Елсайед Мохамед 141

6 Елсайед Рамадан Абделхамид Рамадан 139

7 Ибрахим Алаа Ахмед Абдельхакам 135

8 Рагаб Юсеф Ебрахем Саид Ебрахем 127

9 Сархан Хадир Усама Абдалазиз Рашад 127

10 Эльшами Норхан Самир Абдельнаби 126

2

№ ФИО Сумма баллов

11 Абдалла Абдельсалам Абдельсами Абдельсалам 119

12 Осман Нада Мохамед Камел Осман 109

13 Тофаха Нада Элсайед Абделазим Ахмед 108

14 Мохамед Эссам Келани Мохамед 103

15 Рагаб Мохамед Эйхаб Саид 91

16 Бадави Мохаммед Айуб Абдалхамид Мохаммед 90

Ректор О.П. Ковтун